
          Ostrava 25.2.2014 

 

Vážení Squash Masters, 

chtěl bych vás všechny pozvat na letošní Mistrovství republiky ve squashi, které se koná stejně jako 

v loňském roce v Ostravě. Základní informace najdete v propozicích na webu http://www.cz-

squash.net/mr2014/home.aspx, ale některé detaily bych rád touto cestou prezentoval.  

Masters squash pro hráče ve věku nad 35 let, rozdělený do kategorií po pěti letech, má své pevné 

místo ve struktuře tohoto sportu a naše republika není vyiímkou. Vzhledem k tomu, že řada 

„masters“ hráčů byli, a mnozí ještě jsou vynikajícími hráči, podílí se na rozvoji squashe, působí dále 

jako trenéři, majitelé klubů nebo v rámci možností sport podporují jako rodiče nebo partneři.  Určitě 

si tito hráči zaslouží, aby jejich šampionát měl potřebnou diváckou kulisu, atmosféru a byl stejně 

prestižní, jako  ostatní republiková mistrovství. Letos se bude opět hrát mistrovství masters současně 

s MR žen a mužů ve stejných centrech a věřím, že se zase podaří vytvořit skvělý squashový zážitek.  Ti 

zkušenější se určitě rádi podívají na rychlý a moderní squash v podání naší špičky a mladí se můžou 

naopak přiučit něco o taktice a nasazení. Všechna finálová utkání mužů, žen i masters  se budou hrát 

poslední den šampionátu (v sobotu 8.3.2014) na centrálním kurtu, takže se bude na co dívat. Všechny 

finále bude také možné sledovat na internetu v přímém přenosu.  

Pokud jde o časový formát, mistrovství  masters začne prvními zápasy v pátek ráno, jedině v případě 

velkého počtu hráčů v některé kategorii by se předehrávalo ve čtvrtek večer. Zápasy budou pokud 

možno rovnoměrně rozděleny na oba dny (pátek - sobota) a turnaj se bude dohrávat do konečného 

umístění s pevným časovým plánem, takže každý bude mít před dalším utkáním dostatek času na 

odpočinek a také možnost se v klidu připravit, zejména na finálová utkání. Pro hráče je připraveni 

stravování zdarma, startovné se neplatí.  

V sobotu večer, po ukončení všech finálových utkání se můžete společně se všemi účastníky obou 

mistrovství zúčastnit slavnostního vyhlášení vítězů v nočním klubu, které bude plynule pokračovat 

squashovou párty, která se v loňském roce protáhla až do rána. Budete tak mít možnost setkání v 

neformálním prostředí se všemi hráči, trenéry, fanoušky a kamarády, kteří se pohybují v českém 

squashi a mají ho rádi. Bude dost času něco sníst, vypít a strávit příjemný večer.  

 

 

http://www.cz-squash.net/mr2014/home.aspx
http://www.cz-squash.net/mr2014/home.aspx


 

Co se týče organizačních záležitostí, více podrobností najdete v propozicích a na webu mistrovství 

http://www.cz-squash.net/mr2014/home.aspx Počet hráčů v kategoriích není omezen. Hlásit se 

mohou všichni hráči, kteří splňují věkové parametry, nemusí být na žebříčku masters, ani nemusí mít 

odehrány žádné turnaje masters. Jedinou podmínkou je registrace za člena ČASQ, která se dá udělat 

jen jeden turnaj během krátké chvíle. Pokud víte o hráčích ve svém okolí, přihlaste je na masters a 

vezměte je sebou. Turnaje se účastní hráči všech výkonnostních kategorií, takže si zahrají všichni.   

Pokud si s něčím nebudete vědět rady, budete mít připomínky nebo podněty, pište na mail info@cz-

squash.net nebo volejte sekretariát ČASQ.  

 

Děkuji za Váš čas a věřím, že se na šampionátu osobně setkáme.  

S pozdravem, 
 
Ing. P a v e l   S l á d e č e k  
ředitel mistrovství 
Czech Squash Association 

 
 
gsm:   + 420 722 924218 

mail :    sladecek@cz-squash.net 

web:   http://www.cz-squash.net   

 

 

 

http://www.cz-squash.net/mr2014/home.aspx
mailto:info@cz-squash.net
mailto:info@cz-squash.net
mailto:sladecek@cz-squash.net
http://www.cz-squash.net/

